

C. GRAFIK HOLDING ApS

Robenheje 14
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Claes Kofoed
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. GRAFIK HOLDING ApS
Robenheje 14
4600 Køge

CVR-nr: 25836731
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 69.192,-, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 401.193,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.925	-4.925
Resultat af ordinær primær drift		-4.925	-4.925
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-65.345	-255.136
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		-70.270	-260.061
Skat af årets resultat		1.078	1.078
Årets resultat		-69.192	-258.983
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	0
Overført resultat		-69.192	-258.983
I alt		-69.192	-258.983

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		266.144	331.489
Finansielle anlægsaktiver i alt		266.144	331.489
Anlægsaktiver i alt		266.144	331.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.546	122.968
Udsudte skatteaktiver		1.078	1.078
Tilgodehavende skat		1.579	1.579
Tilgodehavender i alt		123.203	125.625
Likvide beholdninger		76.446	77.871
Omsætningsaktiver i alt		199.649	203.496
Aktiver i alt		465.793	534.985

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		276.193	345.385
Egenkapital i alt		401.193	470.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.100	61.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.600	64.600
Gældsforpligtelser i alt		64.600	64.600
Passiver i alt		465.793	534.985

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med CJ Grafik ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.